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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219002C

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit BEER HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.2, Rruga 
"Mustafa Matohiti", Nr.14 
1.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Bar dhe Hoteleri. Importi, eksporti dhe tregtimi 

me shumice dhe pakice te artikujve si, 
veshmbathje,konfeksione, artikuj te ndryshem industrial, 
artikuj te ndryshem ushqimore, pije freskuese dhe alkolike, 
artikuj elektroshtepiake, elektrike, telefonike, materiale 
ndertimi e hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. 
Blerje, shitje, dhenie me qera e pasurive te luajtshem e te 
paluajtshme. Sherbime catering.
Ermal Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët EgliHysenllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErmalAsllani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorianPalaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEER HOUSE
E-Mail: ermal.asllani@gmail.com  
Telefon: 0694060301  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-979891-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007195-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401EF23B-EEBC-440D-B41D-5F986C3A8AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E41CB41-D273-4E46-9E62-70C5044FEE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCCBF88-2B38-4FDF-993F-C9048F2D4612
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
13.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane sheshit Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-062093-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.01.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
sheshit Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098999-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
24.01.2019 për miratimin e shitjes se 25% të kapitalit të BEER HOUSE shpk tek blerësi 
Florian Palaj dhe përkatësisht 8.33% të kapitalit të ortakut Aurel Hoxha, 8.34% të kapitalit 
të ortakut Egli Hysenllari, 8.33%të kapitalit të ortakut Ermal Asllani. Kontratë shitblerje 
Nr. 393 rep dhe 145 kol datë 24.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "375,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Palaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "375,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Asllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Asllani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("375,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264D2CF-2C99-4ACA-BEC6-B4A4EFBC7A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB27D5-426F-41DD-9485-D34DED21EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB27D5-426F-41DD-9485-D34DED21EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7215DDD5-6601-4911-A021-31009F5C97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7215DDD5-6601-4911-A021-31009F5C97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246337B2-0F31-4F10-A643-38BE8516A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8F487-9EFB-45C7-81BB-95D9361EF45B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Hysenllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279532-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.545 Rep., Nr. 227 Kol., 
date 15.02.2019, me ane te se ciles  shoqeria "BEER HOUSE" sh.p.k me administrator 
Ermal Asllani caktojne si perfaqesues Aurel Hoxha qe te veproje ne baze te tagrave qe i 
lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347880-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 15% të kapitalit të shoqërisë nga 
ortakët Aurel Hoxha, Egli Hysenllari dhe Ermal Asllani (shitësit, ku secili zotëron nga 
25% të kapitalit) tek ortaku Florian Palaj (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me 
Nr,Rep.5840 e Kol.2305, datë 24.09.2019, ku ortakët Aurel Hoxha, Egli Hysenllari dhe 
Ermal Asllani (shitësit, ku secili zotëron nga 25% të kapitalit) shesin 15% të kapitalit, tek 
ortaku Florian Palaj (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Palaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("375,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Palaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Asllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("375,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Asllani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACD28E1-28B7-481F-A9C8-14DCC0EB4393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D353FD-0AFC-4B8B-8D57-31EE5914674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E5E159-205F-402A-ABD6-9757FC843C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E5E159-205F-402A-ABD6-9757FC843C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD3020D-E074-42A9-90CB-D1E6052F8C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24AA04-6454-450B-8218-0818FA13A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051BBA7B-BC8C-43A5-A313-8009D8663C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051BBA7B-BC8C-43A5-A313-8009D8663C94
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ishte                      ("375,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("375,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Hysenllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522841-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
03.06.2020 për miratimin e ndryshimit të nenit 6 te statutit të shoqërisë i cili bëhet: Pjesët e 
kapitalit themeltar mund të tjetërsohen tek të tretët me vendim të asamblesë së 
përgjithshme prej ¾ të ortakëve zotërues të kapitalit themeltar. Këto veprime vërtetohen 
me akt noterial.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558200-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet: Mungon vendimi i asamblese për 
miratimin e pasqyrave financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572499-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659B87A5-13B6-4750-A627-17F16612973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659B87A5-13B6-4750-A627-17F16612973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62650E51-06B7-4026-9CD7-83E68E80E619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1129795-1477-4C77-B52F-B82B14D76A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260C45F-6762-4459-8117-08EAE7DD2993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E16D14-7C65-4D6F-B1F2-8BFA917482D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E16D14-7C65-4D6F-B1F2-8BFA917482D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18A6A31-C8F5-43F2-A252-C8FA3761DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0902612E-B9B6-42F9-9271-DDB969D2B252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E65140-FAC9-49C4-9168-BD15C7FA4677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93302D5-3AFA-4375-A634-A2B263C02A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDE562-AF82-4993-B72E-28F0D9B1D6B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim PF 2019.PDF
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776190-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 9379 Prot., date 12.08.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit BEER 
HOUSE SHPK, me NUIS (NIPT) L82219002C dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise 
dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE88EB7-6B48-477F-B319-2C952C168C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB53779-B5A7-41D4-9848-640FE27021FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BF20FC-6DB2-4D2D-8F93-198BFBF56457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A9F4C4-56C5-47A6-8C48-293D69C50E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49311576-7DBF-40B2-B0F8-C267A3842CF2

